Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №130/38 от 27.12.2022 г.

 «О внесении изменений в Программу комплексного  развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2022 по 2033 годы, утвержденную решением Собрания представителей с.п. Обшаровка №81/22 от 28.02.2022 г.»
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь Уставом  сельского поселения  Обшаровка  муниципального района  Приволжский Самарской области, Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  Программу комплексного  развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2022 по 2033 годы согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене  «Вестник сельского поселения Обшаровка», а так же разместить на  официальном сайте Администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка

   Т.П. Насенкова
Глава сельского поселения Обшаровка

            А.В. Власенко
Приложение к решению Собрания представителей сельского                                                                    поселения Обшаровка №130/38   от 27.12.2022 г.

1. Таблицу 12 изложить в следующей редакции:
Таблица 12–Мероприятия по развитию сети дорог

	Наименование мероприятия
	Характеристики
	Расположение
	Финансирование

(сумма, из какого бюджета)

	2022-2033 год

	Построить в проектируемой застройке – 39,1 км новых дорог, общей площадью асфальтированного покрытия – 224,6 тыс. м2, в том числе:

	с. Обшаровка – 20,3 км (116 тыс. м2);
	20,3 км
	с. Обшаровка
	Бюджет МО (дорожный фонд) -

507 500 000. руб.

	с. Тростянка – 4,8 км (27,5 тыс. м2);
	4,8 км
	с. Тростянка
	Бюджет МО (дорожный фонд) -

120 000 000  руб.

	п. Гаркино – 10 км (57,1 тыс. м2);
	10 км
	п. Гаркино
	Бюджет МО (дорожный фонд) -

2 500 000 000 руб.

	п. Золотая Гора – 4,0 км (24,0 тыс. м2).
	4,0 км
	п. Золотая Гора
	Бюджет МО (дорожный фонд) -

100 000 000 руб.

	ИТОГО
	3 227 500 000 руб.

	Благоустройство существующих улиц и дорог:

	Наименование мероприятия
	Характеристики
	Расположение
	Финансирование
	Год реализации

	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице  Вокзальная в селе Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	230 п.м
	С. Обшаровка
	Бюджетные ассигнования дорожного фонда 1 379 330 руб., местный бюджет 32 471,2 руб.
	2023

	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице  40 лет Победы в селе Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	60 п.м
	С. Обшаровка
	Бюджетные ассигнования дорожного фонда 242 521 руб., местный бюджет 5 709,8 руб.
	2023

	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице  Гагарина в селе Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	300 п.м
	С. Обшаровка
	Бюджетные ассигнования дорожного фонда 1 856 567 руб., местный бюджет 43 706,2 руб.
	2023

	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице  Советская в селе Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	400 п.м
	С. Обшаровка
	Бюджетные ассигнования дорожного фонда 521 582 руб., местный бюджет 12 278,8 руб.
	2023

	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице  Лесная в селе Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	200 п.м
	С. Обшаровка
	МБ          1 200 000 руб.
	2024

	Ямочный ремонт и ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения с. Обшаровка, с. Нижнепечерское,                    с. Тростянка, п. Золотая Гора

	С.п. Обшаровка
	МБ        18 000 000 руб.
	2025-2033

	ИТОГО
	23 294 166 руб.

3